	招标控制价汇总表

	工程名称：邹城市看庄镇黄湾村东通道路提升-评审
	标段：
	第1页  共1
页

	序号
	汇总名称
	合计

	
	
	金额（元）
	其中暂估价（元）

	1
	分部分项工程
	442311.99
	

	1.1
	　B、道路工程
	442311.99
	

	2
	措施项目
	1628.31
	

	2.1
	　单价措施费
	
	

	2.2
	　总价措施费
	1628.31
	

	3
	其他项目
	
	

	3.1
	　暂列金额
	
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	　计日工
	
	

	3.5
	　采购保管费
	
	

	3.6
	　其他检验试验费
	
	

	3.7
	　总承包服务费
	
	

	3.8
	　其他
	
	

	4
	规费
	35271.07
	

	5
	设备费
	
	

	6
	税金
	43129.02
	

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	522340.39
	

	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市看庄镇黄湾村东通道路提升-评审
	标段：
	第1页  共1
页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	道路工程

	1
	041001001001
	路面清理
1.原混凝土路面清理
	m2
	1723.6
	7.33
	12633.99
	

	2
	040203007001
	水泥混凝土
水泥混凝土
1.混凝土强度等级：C25
2.厚度：16cm
3：养护：塑料膜养护
	m2
	7300
	58.86
	429678
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	分部小计
	442311.99
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	442311.99
	

	合计
	442311.99
	

	
	
	胜通软件



	工程量清单综合单价分析表

	工程名称：邹城市看庄镇黄湾村东通道路提升-评审
	标段：
	第1页  共1
页

	序号
	项目编码
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价组成
	综合
单价

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械费
	计费
基础
	管理费
和利润
	

	1
	041001001001
	路面清理
1.原混凝土路面清理
	m2
	－　
	2.30
	0.18
	3.58
	6.35
	1.27
	7.33

	
	1-3-84
	铣刨路面 混凝土路面 
≤2cm
	100m
2
	0.01
	3.28
	0.30
	4.07
	
	
	

	
	1-3-85
	铣刨路面 混凝土路面 每增
1cm
	100m
2
	-0.01
	-0.98
	-0.12
	-0.49
	
	
	

	2
	040203007001
	[bookmark: _GoBack]水泥混凝土
水泥混凝土
1.混凝土强度等级：C25
2.厚度：16cm
3：养护：塑料膜养护
	m2
	－　
	10.65
	45.71
	0.07
	12.17
	2.43
	58.86

	
	2-3-79
	预拌混凝土 厚度20cm
	100m
2
	0.01
	11.32
	0.92
	
	
	
	

	
	zc2_0001
	C25混凝土
	m3
	0.2
	
	54.87
	
	
	
	

	
	2-3-80
	预拌混凝土 每增减1cm
	100m
2
	-0.04
	-1.17
	-0.24
	
	
	
	

	
	zc2_0001
	C25混凝土
	m3
	-0.04
	
	-10.97
	
	
	
	

	
	2-3-89
	缩缝 锯缝机切缝 缝宽6mm 
缝深5cm
	100m
	0.001
	0.16
	0.34
	0.02
	
	
	

	
	2-3-90
	缩缝 锯缝机切缝 缝宽6mm 
每增减1cm
	100m
	0.011
	0.34
	0.79
	0.05
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	分部分项工料机汇总表

	工程名称：邹城市看庄镇黄湾村东通道路提升-评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	1
	综合工日（市政)
	工日
	792.7453
	
	117.00
	117.00
	92751.20
	103.00
	
	81652.77
	
	
	

	2
	金刚石锯片
	片
	10.4390
	13
	584.07
	660.00
	6097.11
	601.77
	680.00
	6281.88
	
	
	

	3
	铁件(综合)
	kg
	299.3000
	13
	4.78
	5.40
	1430.65
	5.75
	6.50
	1720.98
	
	
	

	4
	脱模剂
	kg
	66.8680
	13
	2.37
	2.68
	158.48
	2.62
	2.96
	175.19
	
	
	

	5
	水
	m3
	504.7136
	3
	6.36
	6.55
	3209.98
	6.60
	6.80
	3331.11
	
	
	

	6
	电
	kW·h
	419.8960
	13
	0.80
	0.90
	335.92
	1.00
	1.13
	419.90
	
	
	

	7
	钢模板
	kg
	311.8560
	13
	4.87
	5.50
	1518.74
	4.48
	5.06
	1397.11
	
	
	

	8
	其他材料费
	%
	1.0000
	
	197.83
	217.96
	197.83
	206.64
	227.94
	206.64
	
	
	

	9
	路面铣刨机 WL1000
	台班
	6.0498
	
	956.47
	1048.40
	5786.45
	918.97
	1048.40
	5559.58
	
	
	

	10
	洒水车 4000L
	台班
	1.4995
	
	439.07
	472.99
	658.39
	410.94
	472.99
	616.20
	
	
	

	11
	混凝土切缝机
	台班
	14.6730
	
	33.33
	36.85
	489.05
	33.33
	36.85
	489.05
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	112633.80
	－
	－
	101850.41
	－
	－
	0.00

	
	
	胜通软件



	分部分项主材汇总表

	工程名称：邹城市看庄镇黄湾村东通道路提升-评审
	标段：
	第1页  共1
页

	序号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	单价(除税)
	单价(含税)
	金额

	1
	C25混凝土
	m3
	1168.00
	13
	274.34
	310.00
	320429.12

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	320429.12

	
	
	胜通软件



	措施项目清单计价汇总表

	工程名称：邹城市看庄镇黄湾村东通道路提升-评审
	标段：
	第1页  共1
页

	序号
	项目名称
	金额(元)

	1
	单价措施费
	

	2
	总价措施费
	1628.31

	
	
	

	合计
	1628.31

	
	
	胜通软件



	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市看庄镇黄湾村东通道路提升-评审
	标段：
	第1页  共2
页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	计费基础
	分部分项省价人机费
	
	99785.86

	
	人机费含量
	
	
	

	
	　其中：(1) 夜间施工费（H1）
	
	45
	

	
	　　　　(2) 二次搬运费（H2）
	
	45
	

	
	　　　　(3) 冬雨季施工增加费
（H3）
	
	45
	

	
	　　　　(4) 已完工程及设备保护
费（H4）
	
	45
	

	
	　　　　(5) 工程定位复测费（H5
）
	
	45
	

	
	　　　　(6) 地下管线交叉处理
（H6）
	
	45
	

	1
	夜间施工费
	
	
	54.78

	
	　其中：企业管理费和利润计算基
础（A1）
	计费基础×F01×H1
	0.61
	273.91

	
	　　　　企业管理费（A2）
	A1×FL
	16.2
	44.37

	
	　　　　利润（A3）
	A1×FL
	3.8
	10.41

	2
	二次搬运
	
	
	94.3

	
	　其中：企业管理费和利润计算基
础（B1）
	计费基础×F02×H2
	1.05
	471.49

	
	　　　　企业管理费（B2）
	B1×FL
	16.2
	76.38

	
	　　　　利润（B3）
	B1×FL
	3.8
	17.92

	3
	冬雨季施工增加费
	
	0.38
	413.31

	
	　其中：企业管理费和利润计算基
础（C1）
	计费基础×F03×H3
	0.38
	170.63

	
	　　　　企业管理费（C2）
	C1×FL
	16.2
	27.64

	
	　　　　利润（C3）
	C1×FL
	3.8
	6.48

	4
	已完工程及设备保护费
	
	0.58
	630.85

	
	　其中：企业管理费和利润计算基
础（D1）
	计费基础×F04×H4
	0.58
	260.44

	
	　　　　企业管理费（D2）
	D1×FL
	16.2
	42.19

	
	　　　　利润（D3）
	D1×FL
	3.8
	9.9

	5
	工程定位复测费
	
	0.12
	130.52

	
	　其中：企业管理费和利润计算基
础（E1）
	计费基础×F05×H5
	0.12
	53.88

	
	　　　　企业管理费（E2）
	E1×FL
	16.2
	8.73

	
	　　　　利润（E3）
	E1×FL
	3.8
	2.05

	
	
	胜通软件



	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市看庄镇黄湾村东通道路提升-评审
	标段：
	第2页  共2
页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	6
	地下管线交叉处理
	
	0.28
	304.55

	
	　其中：企业管理费和利润计算基
础（F1）
	计费基础×F06×H6
	0.28
	125.73

	
	　　　　企业管理费（F2）
	F1×FL
	16.2
	20.37

	
	　　　　利润（F3）
	F1×FL
	3.8
	4.78

	7
	疫情防控措施费率
	计费基础×F54
	
	

	
	合计
	
	
	1628.31

	
	　其中：人机费
	A1+B1+C1+D1+E1+F1
	
	1356.08

	
	　　　　企业管理费
	A2+B2+C2+D2+E2+F2
	
	219.68

	
	　　　　利润
	A3+B3+C3+D3+E3+F3
	
	51.54

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：邹城市看庄镇黄湾村东通道路提升-评审
	标段：
	第1页  共1
页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他
项目费-疫情防控措施费-智慧工地
单价措施
	
	
	443940.3

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他
项目费
	
	
	443940.3

	1
	规费
	
	
	35271.07

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	25437.79

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	分部分项工程费+措施项目
费+其他项目费-疫情防控
措施费
	1.75
	7768.96

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目
费+其他项目费-疫情防控
措施费
	1.33
	5904.41

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目
费+其他项目费-疫情防控
措施费
	0.84
	3729.1

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目
费+其他项目费-疫情防控
措施费
	1.81
	8035.32

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目
费+其他项目费-疫情防控
措施费
	1.52
	6747.89

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计
算
	0.59
	2619.25

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计
算
	0.105
	466.14

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目
费+其他项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目
费+其他项目费+规费+设备
费-甲供材料费-甲供主材
费-甲供设备费
	9
	43129.02

	
	合计
	
	
	78400.09

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



